MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – HU-FURG

CONCURSO PÚBLICO 08/2015 - EBSERH/HU-FURG

EDITAL Nº 74, DE 27 DE MAIO DE 2016 – ÁREA ASSISTENCIAL

RESULTADO DE RECURSOS CONTRA A RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, mediante as condições estipuladas neste Edital, o RESULTADO DE RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO
FINAL RETIFICADA DO CARGO ENFERMEIRO do Concurso Público CONCURSO PÚBLICO 08/2015 - EBSERH/HU-
FURG, referente ao Edital da ÁREA ASSISTENCIAL, conforme segue:

1. Não houve recursos.

27 de maio de 2016

Eduardo Jorge Valadares Oliveira

Presidente substituto